

4、投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号：11000026210200171178-XM001

项目名称：中国长城博物馆运行保障设备设施购置项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商 统一社 会信用 代码	制造 商 规模	制造 商所 属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	质保期 (年)	单价（元）	数量	合价（元）
(一) 消防设备													
1	手提式干粉磷酸铵盐灭火器	河北巨浪消防科技有限公司	河北/ 中国	911309 82MA7K XECG31	小型 企业	男	内资	冰潮	MF/ABCE5	1	70.00	110	7700.00
2	推车式干粉磷酸铵盐灭火器	河北巨浪消防科技有限公司	河北/ 中国	911309 82MA7K XECG31	小型 企业	男	内资	冰潮	MFT/ABCE35	1	450.00	10	4500.00
3	灭火器箱 1	北京山湖科创消防设备有限公司	北京/ 中国	911101 113067 87942Q	微型 企业	男	内资	山湖	SH5-2	2	70.00	15	1050.00
4	灭火器箱 2	北京山湖科创消防设备有限公司	北京/ 中国	911101 113067 87942Q	微型 企业	男	内资	山湖	SH5-4	2	95.00	20	1900.00
5	正压式空气呼吸器	泰州市盛鸿消防装备有限公司	江苏/ 中国	913212 04MA1M	小型 企业	男	内资	盛鸿	RHZK6.8	1	3300.00	4	13200.00

				CQOPXU									
6	消防战斗服（灭火服五件套）	灭火防护服 制造商：泰州市忠茗消防器材有限公司	江苏/中国	91321203MA1XY7YF21	小型企业	男	内资	忠茗	ZFMH-ZM M	1	2180.00	18	39240.00
		消防头盔 制造商：泰州市忠茗消防器材有限公司	江苏/中国	91321203MA1XY7YF21	小型企业	男	内资	忠茗	FTK-Q/A				
		消防安全腰带 制造商：泰州市忠茗消防器材有限公司	江苏/中国	91321203MA1XY7YF21	小型企业	男	内资	忠茗	FZL-YD-B				
		消防靴 制造商：宿迁越美鞋业有限公司	江苏/中国	913213235546754720	小型企业	女	内资	越美	RJX-26A				
		消防手套 制造商：泰州市盛鸿消防装备有限公司	江苏/中国	91321204MA1MCQOPXU	小型企业	男	内资	盛鸿	2-B				
7	消防防爆头灯	深圳市众大照明有限公司	深圳/中国	91440300MAD8	微型企业	男	内资	盛众大	ZD315	1	150.00	10	1500.00

				90ET30									
8	消防柜	北京山湖科创消防设备有限公司	北京/中国	91110111306787942Q	微型企业	男	内资	山湖	XFG1600	1	1200.00	4	4800.00
9	自救呼吸器	广州市焕安消防科技有限公司	广州/中国	91440101MA5CXPB3XM	小微企业	女	内资	焕安	TZL30B	1	30.00	100	3000.00
10	消防员呼救器	泰州市忠茗消防器材有限公司	泰州/中国	91321203MA1XY7YF21	小型企业	男	内资	忠茗	RHJ330/A	1	170.00	10	1700.00
11	消防应急箱	北京山湖科创消防设备有限公司	北京/中国	91110111306787942Q	微型企业	男	内资	山湖	XFX007	1	360.00	4	1440.00
12	破拆工具包	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/中国	91321282586683258A	小型企业	男	内资	震鑫	ZX-GJ-005	1	1828.00	2	3656.00
消防设备总价（元）													83686.00
(二) 安防设备													
1	装备柜	河北凯丰家具制造有限公司	河北/中国	91131024347831030E	小型企业	女	内资	富源凯丰	ZBG1101	1	1450.00	3	4350.00
2	消防破拆	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/中国	91321282586683258A	小型企业	男	内资	震鑫	PCGJ-H-ZX01	1	1950.00	2	3900.00

	工具	材制造有限公司	中国	825866 83258A	企业				型				
3	喊话器	浙江大厚电子有限公司	浙江/ 中国	913307 820928 15433K	小微企业	男	内资	雷公王	CR-94	1	680.00	2	1360.00
4	岗亭	捷士通（天津）房屋智能制造有限公司	天津/ 中国	911201 13MA05 QKN632	小微企业	男	内资	捷士通	GT2000	3	21500.00	3	64500.00
5	炫目手电 （强光手电）	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/ 中国	913212 825866 83258A	小型企业	男	内资	震鑫	S1-ZX	1	160.00	15	2400.00
6	防刺服软 质	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/ 中国	913212 825866 83258A	小型企业	男	内资	震鑫	FCF-JA-ZX24	1	295.00	5	1475.00
7	防暴盾牌 铝合金材 质	江苏力安警用装备制造有限公司	江苏/ 中国	913212 825571 43463B	小型企业	男	内资	力安	FBP-BS-LA01	1	190.00	10	1900.00
8	防暴头盔	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/ 中国	913212 825866 83258A	小型企业	男	内资	震鑫	FBK-AL- ZX2301	1	545.00	10	5450.00
9	值岗记录仪	深圳警翼智能科技有限公司	深圳/ 中国	914403 005571	小型企业	男	内资	警翼	DSJ-JLYF6A1	1	1650.00	10	16500.00

				65881T									
10	防割手套	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/中国	91321282586683258A	小型企业	男	内资	震鑫	FGST-ZX01	1	65.00	5	325.00
11	抓捕钢叉	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/中国	91321282586683258A	小型企业	男	内资	震鑫	YSC-ZX01	1	298.00	4	1192.00
12	防爆毯	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/中国	91321282586683258A	小型企业	男	内资	震鑫	FBT-ZX-R01	1	2650.00	3	7950.00
13	橡胶警棍	江苏力安警用装备制造有限公司	江苏/中国	91321282557143463B	小型企业	男	内资	力安	SJG500-LA01	1	28.00	10	280.00
14	对讲机	北京中兴高达通信技术有限公司	北京/中国	911101080602933005	大型企业	男	内资	中兴高达	PH690	1	1400.00	48	67200.00
15	对讲机电池	北京中兴高达通信技术有限公司	北京/中国	911101080602933005	大型企业	男	内资	中兴高达	AB660	1	300.00	48	14400.00
16	对讲机耳机	北京中兴高达通信技术有限公司	北京/中国	911101080602933005	大型企业	男	内资	中兴高达	AA210	1	50.00	48	2400.00

17	多光源安检机（含智能判图）	深圳市平安天下电子有限公司	深圳/中国	91440300584082619U	小型企业	女	内资	据天下	PA-6550D	5	102000.00	1	102000.00
18	安检门	深圳市平安天下电子有限公司	深圳/中国	91440300584082619U	小型企业	女	内资	据天下	PA-806BW	3	9600.00	3	28800.00
19	手持金属安检仪	深圳市平安天下电子有限公司	深圳/中国	91440300584082619U	小型企业	女	内资	据天下	PA-180	1	550.00	10	5500.00
20	柔性防爆毯（防爆围栏）	湖南艾尔防务技术有限公司	湖南/中国	91430100MA4PB63612	小型企业	男	内资	柔卫甲	FBT-RWJ-T300	1	10500.00	2	21000.00
21	球形防爆罐	河北卫都安全防护装备有限公司	河北/中国	91131001MA07UROM02	小型企业	男	内资	卫都	FBQ-3-390-WD01	1	48000.00	2	96000.00
22	防爆毯（不含围栏）	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/中国	91321282586683258A	小型企业	男	内资	震鑫	FBT-ZX-R01	1	800.00	2	1600.00
23	不锈钢警戒柱 2 米红线	佛山市南海南泰酒店用品厂	广东/中国	91440605663809279C	小型企业	男	内资	南方	LG-R	1	150.00	50	7500.00

24	警戒带手提式	江苏震鑫警用器材制造有限公司	江苏/中国	91321282586683258A	小型企业	男	内资	震鑫	J60	1	40.00	5	200.00
25	便携式痕量爆炸物毒品探测仪	同方威视技术股份有限公司	北京/中国	91110108710927548B	大型企业	男	内资	威视	TR1000DC-C	4	143000.00	1	143000.00
26	制证机	广州证卡科技有限公司	广州/中国	91440101MA59JE1290	小型企业	男	内资	固得卡	XR260D	1	12500.00	1	12500.00
安防设备总价（元）													613682.00
合计总价（元）													697368.00

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）北京锋警世纪科技有限公司

日期：2026年7月3日

